



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# Michael N. Paulsen Holding ApS

CVR-nr. 31 75 94 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/12 2015.

MICHAEL N. PAULSEN  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Michael N. Paulsen Holding ApS  
Tvedmark 2  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 31 75 94 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Nansen Paulsen

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab,  
Torvegade 6, 6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2014 er afsluttet med et underskud på kr. 14.990 mod et underskud i 2013 på t.kr. 5. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2014 kr. 67.606.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet i løbet af 2015 vil blive opløst. Årsrapporten er således ikke aflagt med fortsat drift for øje, men er aflagt efter realisationsprincippet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.500</b>	<b>-5</b>
Andre finansielle indtægter	10	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.500	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.990</b>	<b>-5</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.990</b>	<b>-5</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-14.990	-5
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.990</b>	<b>-5</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	110
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	110
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>110</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	87.585	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>87.585</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>87.585</b>	<b>110</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	125.000	125
2 Overført resultat	-57.394	-42
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>67.606</b>	<b>83</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	19.979	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.979	27
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.979</b>	<b>27</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>87.585</b>	<b>110</b>

**Noter**

---

**1. Fremtidig drift**

Selskabets ledelse forventer, at selskabet i løbet af 2015 vil blive opløst. Årsrapporten er således ikke aflagt med fortsat drift for øje, men er aflagt efter realisationsprincippet.

**2. Egenkapital**

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	-42.404	82.596
	<u>0</u>	<u>-14.990</u>	<u>-14.990</u>
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-57.394</u></b>	<b><u>67.606</u></b>

Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelser på anpartskapitalen.